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Ніжинська міська рада

VІ скликання

Протокол

засідання постійної депутатської комісії з питань житлово-комунальних відносин, будівництва, архітектури, земельних відносин
                                                                                     10.11.2014р.

                                                                                                   депутатська кімната
Головуючий: Кубрак В.М.

Члени комісії:

                         Баранков О.Г.

                         Косенко М.Г.
                         Борисенко О.Г.

Відсутні члени комісії: Багнюк О.В.
Присутні:

1. Огієвська О.О.(головний спеціаліст відділу з питань організації діяльності міської ради);

2. Писаренко Л,В. ( начальник фінансового управління);

3. Місан В.М. (начальник відділу земельних відносин)

4. Александренко О.М. – начальник відділу кадрової політики та запобігання проявам корупції

5. Колесник С.О. – керуючий справами

6. Глушко П.В.(т.в.о.начальника відділу з питань фізичної культури та спорту);

7. Константиненко О.В.(начальник відділу з управління та приватизації комунального майна);

8. Сіренко С.А. (т.в.о. начальника УЖКГтаБ)
9. Олійник Г.М. (заступник міського голови)
10. Костюк О.І.(начальник юридичного відділу)

Порядок денний:

1.Проект рішення «Про затвердження нової редакції положень про Почесну грамоту, Грамоту та Подяку виконавчого комітету Ніжинської міської ради.»
2.Проект рішення «Про затвердження нової редакції Положення про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Ніжина».
3.Проект рішення «Про Програму економічного і соціального розвитку міста на 2015 рік.»
4.Проект рішення «Про відміну рішення виконкому».
5.Проект рішення «Про виконання бюджету міста Ніжина за 9 місяців 2014 року.»
6.Проект рішення «Про внесення змін до рішення 49 позачергової сесії міської ради 6 скликання від 31 січня 2014 року «Про міський бюджет м Ніжина на 2014 рік».
7.Проект рішення «Про передачу на баланс нежитлових приміщень за адресою м Ніжин вул. Шикерогринівська 88.»
8.Проект рішення «Про затвердження конкурсної комісії по розгляду заяв та пропозицій щодо передачі обєктів міської комунальної власності в оренду.»
9.Проект рішення «Про передачу на баланс комунального підприємства Оренда комунального майна нежитлового приміщення в житловому будинку по вул. Шевченка, 128/121.»
10.Проект рішення «Про передачу майна в повне господарське відання комунальному підприємству «Оренда комунального майна»
11.Проект рішення «Про предачу в повне господарське відання  комунального підприємства «Оренда комунального майна»  громадського туалету по вул. Яворського, 3-А.»
12.Проект рішення «Про передачу об’єктів міської комунальної власності в оренду, внесення змін до договору оренди.»
13.Проект рішення «Про передачу  у комунальну власність територіальної громади міста Ніжина об’єктів соціальної інфраструктури – зовнішніх водопровідних та каналізаційних мереж.»
14.Проект рішення «Про надання пільги по орендній платі.»
15.Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою, виготовлення проектів землеустрою, затвердження землевпорядної документації та надання у приватну власність, в оренду, затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради.»
16.Проект рішення «Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельними ділянками, надання земельних ділянок юридичним особам.»
17.Проект рішення «Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельними ділянками, надання земельних ділянок фізичним особам.»
18.Проект рішення «Про внесення в перелік земельних ділянок несільськогосподарського призначення , що підлягають продажу власникам об’єктів нерухомого майна, розміщеного на цих ділянках.
19.Питання щодо виділення земельних ділянок по вул. П.Морозова та Люби Губіної.

20.Проект рішення «Про присвоєння адрес.»
21.Проект рішення «Про передачу для подальшого користування складовими Єдиної газотранспортної системи України газопроводу низького  тиску для газифікації житлових будинків по вул. Афганців та Арвата в м. Ніжині Чернігівської області публічному акціонерному товариству по газопостачанню та газифікації «Чернігівгаз» для подальшої експлуатації Ніжинським УГГ»
22.Проект рішення «Про прийняття у власність територіальної громади м. Ніжина газопроводу між будинками по вул. Авіації, 14 та Авіації, 9 в м. Ніжині»
23.Проект рішення «Про зняття з балансу Комунального підприємства «Служба Єдиного Замовника» частин будинків».
24.Проект рішення «Про координацію інформаційної діяльності та захист інформаційної безпеки на території м. Ніжина у 2014 – 2016 роках.»
25.Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність та про внесення змін»
26.Проект рішення «Про затвердження Положення про порядок проведення конкурсу та надання послуг з вивезення побутових відходів на території м. Ніжина».
27.Проект рішення «Про внесення змін до рішення 42 сесії Ніжинської міської ради від 15 серпня2013 р. №4-42/2013 «Про надання дозволу КП «ВУКГ» на звернення боржника до Господарського суду."
28.Проект рішення «Про внесення змін до штатного розпису комунального закладу «Міський центр фізичного здоров’я «Спорт для всіх» Ніжинської міської ради Чернігівської області.

29.Проект рішення «Про висвітлення проектів рішень на офіційному веб-сайті Ніжинської міської ради.
Голосування за порядок денний: (за-4)

Розгляд питань порядку денного:
1.Проект рішення «Про затвердження нової редакції положень про Почесну грамоту, Грамоту та Подяку виконавчого комітету Ніжинської міської ради.»
Слухали : Александренко О.М. – начальник відділу кадрової політики та запобігання проявам корупції

Вирішили: рекомендувати внести до порядку денного чергової 63 сесії міської ради та розглянути на пленарному засіданні.

Голосування: «за-4».

2. Проект рішення «Про затвердження нової редакції Положення про присвоєння звання «Почесний громадянин міста Ніжина».
Слухали : Колесника С.О. – керуючого справами

Вирішили: рекомендувати внести до порядку денного чергової 62 сесії міської ради та розглянути на пленарному засіданні.

Голосування: «за-4».

3. Проект рішення «Про Програму економічного і соціального розвитку міста на 2015 рік.»

Слухали : Гавриш Т.М. – начальника відділу економіки

Вирішили: комісія рекомендує розмістити даний проект рішення на сайт міської ради та винести на розгляд сесії міської ради

Голосування: «за-4».

4. Проект рішення «Про відміну рішення виконкому».

Слухали : Гавриш Т.М. – начальника відділу економіки

Вирішили: комісія рекомендує розмістити даний проект рішення на сайт міської ради та винести на розгляд сесії міської ради

Голосування:: «за-4».

5. Проект рішення «Про виконання бюджету міста Ніжина за 9 місяців 2014 року.»

Слухали: Писаренко Л.В. – начальника фінансового управління
Вирішили: комісія рекомендує винести даний проект рішення на чергову 62 сесію міської ради
Голосування:: «за-4».

6. Проект рішення «Про внесення змін до рішення 49 позачергової сесії міської ради 6 скликання від 31 січня 2014 року «Про міський бюджет м Ніжина на 2014 рік».

Слухали: Писаренко Л.В. – начальника фінансового управління
Вирішили: комісія рекомендує винести даний проект рішення на чергову 62 сесію міської ради
Голосування:: «за-4».

7. Проект рішення «Про передачу на баланс нежитлових приміщень за адресою м Ніжин вул. Шикерогринівська 88.»

Слухали: Константиненко О.В. - начальника відділу з управління та приватизації комунального майна);

Вирішили: комісія рекомендує винести даний проект рішення на чергову 62 сесію міської ради

Голосування:: «за-4».

8. Проект рішення «Про затвердження конкурсної комісії по розгляду заяв та пропозицій щодо передачі обєктів міської комунальної власності в оренду
Слухали: Константиненко О.В. - начальника відділу з управління та приватизації комунального майна);

Вирішили: комісія рекомендує винести даний проект рішення на чергову 62 сесію міської ради

Голосування:: «за-4».

9. Проект рішення «Про передачу на баланс комунального підприємства Оренда комунального майна нежитлового приміщення в житловому будинку по вул. Шевченка, 128/121.»
Слухали: Константиненко О.В. - начальника відділу з управління та приватизації комунального майна

Вирішили: комісія рекомендує винести даний проект рішення на чергову 62 сесію міської ради

Голосування:: «за-4».

10. Проект рішення «Про передачу майна в повне господарське відання комунальному підприємству «Оренда комунального майна»
Слухали: Константиненко О.В. - начальника відділу з управління та приватизації комунального майна;

Вирішили: комісія рекомендує винести даний проект рішення на чергову 62 сесію міської ради

Голосування:: «за-4».

11. Проект рішення «Про предачу в повне господарське відання  комунального підприємства «Оренда комунального майна»  громадського туалету по вул. Яворського, 3-А.»

Слухали: Константиненко О.В. - начальника відділу з управління та приватизації комунального майна;

Вирішили: комісія рекомендує винести даний проект рішення на чергову 62 сесію міської ради

Голосування:: «за-4».

12. Проект рішення «Про передачу об’єктів міської комунальної власності в оренду, внесення змін до договору оренди.»
Слухали: Константиненко О.В. - начальника відділу з управління та приватизації комунального майна

Вирішили: комісія рекомендує винести даний проект рішення на чергову 62 сесію міської ради 
Олійник Г.М. рекомендував запросити на сесію міської ради керівника підприємства «Ніжинархбудпроект»
Голосування:: «за-4».

13.Проект рішення «Про передачу  у комунальну власність територіальної громади міста Ніжина об’єктів соціальної інфраструктури – зовнішніх водопровідних та каналізаційних мереж.»

Слухали: Константиненко О.В. - начальника відділу з управління та приватизації комунального майна

Вирішили: комісія рекомендує винести даний проект рішення на чергову 62 сесію міської ради

Голосування:: «за-4».

14. Проект рішення «Про надання пільги по орендній платі.»
Слухали: Константиненко О.В. - начальника відділу з управління та приватизації комунального майна

Вирішили: комісія рекомендує винести даний проект рішення на чергову 62 сесію міської ради

Доручення відділу з управління та приватизації комунального майна зробити обстеження приміщення за адресою вул. Семашко,14-а з метою проведення орендарем робіт по підтриманні приміщення в належному стані

Голосування:: «за-4».

15. Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою, виготовлення проектів землеустрою, затвердження землевпорядної документації та надання у приватну власність, в оренду, затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради.»

Слухали: Місан В.М.- начальника відділу земельних відносин

Вирішили: комісія рекомендує винести даний проект рішення на чергову 62 сесію міської ради

Голосування:: «за-4».

16. Проект рішення «Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельними ділянками, надання земельних ділянок юридичним особам.»
Слухали: Місан В.М.- начальника відділу земельних відносин

Вирішили: комісія рекомендує винести даний проект рішення на чергову 62 сесію міської ради

Голосування:: «за-4».

17. Проект рішення «Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельними ділянками, надання земельних ділянок фізичним особам.»
Слухали: Місан В.М.- начальника відділу земельних відносин

Вирішили: комісія рекомендує винести даний проект рішення на чергову 62 сесію міської ради

Голосування:: «за-4».

18.Проект рішення «Про внесення в перелік земельних ділянок несільськогосподарського призначення , що підлягають продажу власникам об’єктів нерухомого майна, розміщеного на цих ділянках

Слухали: Місан В.М.- начальника відділу земельних відносин

Вирішили: комісія рекомендує винести даний проект рішення на чергову 62 сесію міської ради

Голосування:: «за-4».

19.Питання щодо виділення земельних ділянок по вул. П.Морозова та Люби Губіної.
Слухали: Місан В.М.- начальника відділу земельних відносин

Вирішили: комісія рекомендує винести дане питання в «Різне»  чергової 62 сесії міської ради

Голосування:: «за-4».

20. «Проект рішення «Про присвоєння адрес.»
Слухали: Кубрака В.М. – в.о. голови комісії
Вирішили: комісія рекомендує винести даний проект рішення на чергову 62 сесію міської ради

Голосування:: «за-4».

21.Проект рішення «Про передачу для подальшого користування складовими Єдиної газотранспортної системи України газопроводу низького  тиску для газифікації житлових будинків по вул. Афганців та Арвата в м. Ніжині Чернігівської області публічному акціонерному товариству по газопостачанню та газифікації «Чернігівгаз» для подальшої експлуатації Ніжинським УГГ»

Слухали: Сіренко С.А. – т.в.о начальника управління ЖКГтаБ

Вирішили: комісія рекомендує винести даний проект рішення на чергову 62 сесію міської ради

Голосування:: «за-4».

22.Проект рішення «Про прийняття у власність територіальної громади м. Ніжина газопроводу між будинками по вул. Авіації, 14 та Авіації, 9 в м. Ніжині»

Слухали: Сіренко С.А. – т.в.о начальника управління ЖКГтаБ

Вирішили: комісія рекомендує винести даний проект рішення на чергову 62 сесію міської ради

Голосування:: «за-4».

23.Проект рішення «Про зняття з балансу Комунального підприємства «Служба Єдиного Замовника» частин будинків».
Слухали: Кубрака В.М. – в.о. голови комісії
Вирішили: комісія рекомендує винести даний проект рішення на чергову 62 сесію міської ради

Голосування:: «за-4».

24.Проект рішення «Про координацію інформаційної діяльності та захист інформаційної безпеки на території м. Ніжина у 2014 – 2016 роках.»

Слухали: Кубрака В.М. – заступник. голови комісії
Вирішили: комісія рекомендує винести даний проект рішення на чергову 62 сесію міської ради

Голосування:: «за-4».

25.Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність та про внесення змін»

Слухали: Олійника Г.М. – заступника міського голови
Вирішили: комісія рекомендує внести додатково до порядку денного чергової 62 сесії міської ради

Голосування:: «за-4».

26.Проект рішення «Про затвердження Положення про порядок проведення конкурсу та надання послуг з вивезення побутових відходів на території м. Ніжина».

Слухали: Олійника Г.М. – заступника міського голови
Вирішили: комісія рекомендує внести додатково до порядку денного чергової 62 сесії міської ради

Голосування:: «за-4».

27.Проект рішення «Про внесення змін до рішення 42 сесії Ніжинської міської ради від 15 серпня2013 р. №4-42/2013 «Про надання дозволу КП «ВУКГ» на звернення боржника до Господарського суду."

Слухали: Олійника Г.М. – заступника міського голови
Вирішили: комісія рекомендує внести додатково до порядку денного чергової 62 сесії міської ради

Голосування:: «за-4».

28.Проект рішення «Про внесення змін до штатного розпису комунального закладу «Міський центр фізичного здоров’я «Спорт для всіх» Ніжинської міської ради Чернігівської області.

Слухали: Глушка П.В. (т.в.о.начальника відділу з питань фізичної культури та спорту);

Виступили: Баранков О.Г.

Вирішили: комісія рекомендує дане питання винести на розгляд наступного засідання депутатської комісії

Голосування:: «за-4».

29.Проект рішення «Про висвітлення проектів рішень на офіційному веб-сайті Ніжинської міської ради.
Слухали: Кубрака В.М. – заступник. голови комісії

Виступили: Костюк О.І. – начальник юридичного відділу

Вирішили: комісія не рекомендує винести даний проект рішення на чергову 62 сесію міської ради, так як дане питання суперечить чинному законодавству.

Голосування:: «за-4».

Заступник голови комісії                                                                  В.М.Кубрак

(Огієвська О.О. – 5-31-47)
